PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 19.10.2017 г.                                                                                                                    № 20
г. Асино

О награждении почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
 Рассмотрев ходатайство Государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожное ремонтно-строительное управление»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой, в рамках празднования Дня работников дорожного хозяйства:

- Мазенова Сергея Владимировича, дорожного мастера.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А.Г. Костенков